[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 21.09.2011 № 1230-р

	41-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, в Петропавловск-Камчатском городском округе» и принятии решения о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, в Петропавловск-Камчатском городском округе» в следующем составе:
председатель рабочей группы:
	Платонова Е.В.
	-
	начальник Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Заздравных Ю.О.
	-
	главный специалист правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского       округа;

	Наумов А.Б.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы – начальник юридического отдела;

	Светлова И.А.
	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Слыщенко К.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1.

2. Рабочей группе представить на очередную сессию Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, в Петропавловск-Камчатском городском округе».

3. Признать утратившим силу решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.09.2010 № 853-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, в Петропавловск-Камчатском городском округе».
4. Принять Решение о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

5. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2011 № 425-нд
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых
актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 21.09.2011 № 1230-р)
1. Признать утратившими силу:

1) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского      округа от 29.04.2009 № 114-нд «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений в Петропавловск-Камчатском городском округе»;

2) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского      округа от 01.06.2011 № 382-нд «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.04.2009 № 114-нд «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений в Петропавловск-Камчатском городском округе».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального            опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.А. Семчев